

بولتن خبری تحلیلی ماژندران





بولتن خبری
مازندران

۳۰ آذر ۱۴۰۱

شماره ۷۱۴

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN



بلاغ مازندران

❖ تشکیل قرارگاه رسانه‌ای مقابله با تهدیدات فرهنگی در مازندران

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار مازندران از ایجاد قرارگاه رسانه‌ای در مازندران خبر داد و گفت: راه اندازی این قرارگاه ظرفیت‌های قانونی و جهادی در عرصه رسانه را برای مقابله با ترفندهای فرهنگی معاندان فعال خواهد کرد..

❖ نهایی شدن تدوین سند توسعه بخش تعاون در دولت

سیزدهم/تعاونی‌ها در توسعه اقتصاد روستایی ورود کنند
مشاور معاون امور تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از نهایی شدن تدوین سند توسعه بخش تعاون در دولت سیزدهم خبر داد و خاطرنشان کرد: در این راستا نظرات همه سازمان‌ها و وزارتخانه‌ها اخذ شده و در حال نهایی شدن است.

❖ توزیع بسته‌های مومنانه شب یلدا به نیابت از شهید صالحی در ساری

به‌مناسبت فرارسیدن شب یلدا، جوانان بسیجی مرکز نیکوکاری موج وصال استان مازندران با زمایش «کمک مومنانه» به نیابت از شهید مدافع امنیت احمد صالحی به کمک خانواده‌های کم‌برخوردار رفتند.

❖ "یلدا" در سرزمین فرهنگ و اصالت/رسمی ماندگار که دل‌ها را به هم نزدیک می‌کند

در مازندران شب یلدا بسیار با اهمیت و گرمی داشته می‌شود. در این شب همه مردم به خانه پدر بزرگها و مادر بزرگها رفته و ضمن دور هم نشینی و خواندن فال حافظ و فردوسی خوانی به خوردن تنقلات و میوه جات خصوصا "انار و هندوانه و ازگیل می‌پردازند و با خوردن و نوشیدن و شنیدن صحبتها و داستان های بزرگترها شب را به صبح می‌رسانند و معتقدند که صبح بعد از یلدا روز پیروزی خورشید بر سیاهی و تاریکی‌ها است.

❖ برخی به اسم جهادی‌ها سلبریتی شده و دنبال کارهای سیاسی هستند

مسئول سازمان بسیج سازندگی کشور با بیان اینکه برخی به اسم جهادی‌ها سلبریتی شدند، گفت: برخی‌ها به نام و اسم جهادی‌ها به دنبال کارهای سیاسی هستند.





ایرنا مازندران

❖ ۶۰۰ عدد کلاه ایمنی رایگان بین راکبان موتورسیکلت در مازندران توزیع شد

رییس اداره ایمنی و ترافیک اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مازندران از توزیع ۶۰۰ عدد کلاه ایمنی رایگان در استان بمناسبت گرمای داشت هفته حمل و نقل با هدف ارتقای ایمنی تردد و فرهنگ عبور و مرور راکبان موتورسوار خبر داد.

❖ ۸۰۰ میلیارد تومان پرونده تعزیراتی در مازندران تشکیل شد
سرپرست معاونت توسعه بازرگانی و صنایع کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی مازندران گفت: در هشت ماهه امسال با ۱۷۰ هزار بازرسی در استان، ۸۰۰ میلیارد تومان پرونده تعزیراتی تشکیل شد.

مهر مازندران

❖ ۱۰ تن غلات احتکار شده از پارکینگ منزلی در قائمشهر کشف شد

فرمانده انتظامی قائمشهر از کشف بیش از ۱۰ تن غلات احتکار شده در پارکینگ منزلی در این شهرستان خبر داد.

❖ روند رفع موانع اداری برای اجرای طرح‌های اقتصادی در مازندران مطلوب است

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی مازندران گفت: روند رفع موانع و برچیده شدن کاغذبازی‌های اداری برای اجرای طرح‌های اقتصادی و اعطای مجوز ساخت واحدهای تولیدی به سرمایه‌گذاران در استان مطلوب است.

❖ نوشهر با ۲۳۴ میلی‌متر بیشترین میزان بارندگی را به ثبت رساند

معاون توسعه و پیش‌بینی اداره کل هواشناسی مازندران گفت که از روز گذشته تا صبح امروز چهارشنبه ۲۹ تا ۳۰ آذرماه جاری، بیشترین میزان بارندگی با ۲۳۴ میلی‌متر در فرودگاه نوشهر به ثبت رسیده است.

❖ فعال سازی قرارگاه رسانه‌ای برای مقابله با تهدیدات فرهنگی

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار مازندران بر لزوم تشکیل قرارگاه رسانه‌ای باهدف مقابله با تهدیدات فرهنگی و حربه جنگ نرم استکبار تاکید کرد.





علی‌علی، معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار مازندران:
**مازندران با برخورداری
از مجهزترین بندر شمال ایران
در مدار توسعه قرار دارد**

سال تولید: دانشی بیان و اشفاق آذرین

کرمان

مازندران
گلستان
گیلان

سال چهارم / چهارشنبه ۲۰ خرداد ۱۴۰۱
شماره ۱۴۰۴ / ۸ صفحه / قیمت - تومان

روزنامه اجتماعی، اقتصادی

اندیشکده وارد مسائل حزبی و سیاسی نشود

نماینده ولی فقیه در استان، تصریح کرد: از همه صاحبان فکر، دانشگاهیان، معلمان و مسئولان دستگاه‌های اجرایی و همه کسانی که در میدان عمل هستند، می‌خواهیم همدل و همراه برای رفع مسائل استان تلاش کنند. درست است در درون استان تعارض دیدگاه و مسائل شرعاً داریم و کشمکش‌ها زیاد است اما نیاز است تعارضات شهرستانی و استانی تفکیک و مدیریت شوند تا در نهایت به مسائل کلان استان رسیدگی شود.

پادشاهت

چهارشنبه
شبی فرهنگی در مازندران



به‌گرمی دکتر صالحی روزگار مدیر گل سیرات
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مازندران

تغییر فرهنگی را اسم و تعاقبیت ما در
خازن‌نشان با پیشینه کهن، بیانگر و معرف
هویت تاریخی مردمان این کهن دیار
همیشه سر ستیز و مانا است.
بسیار از مراسم بومی و محلی که در
خازن‌نشان برگزار می‌شود مخفی این دیار
هستند و بی‌در اجرائی برخی مراسم در
ایجاد یا شب‌های خلس و چه اشتراک با
سایر نقاط کشور دیده می‌شود.
چهارشنبه شب یا شب چهار پنجگانه تعاقبیت
های فرهنگی در مازندران است که هم‌ا
با سایر نقاط کشور در مازندران جیتو با
شور و حال مطرب با فرهنگ بومی
این استان برگزار می‌شود. در کنار رسم
مشترک حافظ خوانی، میج گفتاری، بدله
گوئی، شوخی، اجرائی برخی بازی‌های
بومی - محلی، نقل خاطرات و داستان
های قدیمی و نقلی با سبک و سبقت
شاهانه توسط جیتو نیز جملگی جوانی
جناب این شب خاطر انگیز در مازندران
است. ادامه در صفحه ۴



گزاره شمال از نشست خبری رئیس سازمان سیاحتی سازمان گردشگری مازندران می‌دهد:

افتتاح ۲ هزار پروژه محرومیت زدایی در مازندران از سال ۹۹



مدیر کل مسمی فرمانده سپاه گریزای مازندران خبر داد:

**اجرای ۲ هزار پروژه
محرومیت زدایی در استان**

دکتر رضا علیخانی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران در همایش استانی کمیسیون ماده صد در ایزدشهر تاکید کرد:

«ماده صد» موثرترین قانون در حوزه ساخت و ساز

امروزه ما با پدیده‌های تحت عنوان نقش بر زمین مانده کمیسیون ماده ۱۰۰ و ماده ۹۹ در خصوص ساخت و ساز غیر مجاز و زمین‌خواری مواجه هستیم. درحالی که مردم انتظار دارند اگر کسی تخلف کرد بدون اغماض با او برخورد شود.

لغو مصوبه غیر قانونی با دستور قاطع «رضا علیخانی»

پس از طرح این هشدار در روزنامه «خبر شمال» مبنی بر این که برخی قصد دارند از طرح ملی مسکن برای خوش نشینی بهره ببرند، معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار مازندران مداخله و این مصوبه را ابطال کرد. بدینوسیله از «رضا علیخانی» و همه مدیرانی که توجه لازم را به هشدار رسانه‌ها دارند قدر دانی می‌شود.



نیروگاه زباله سوز ساری فقط یک قدم تا راه‌اندازی



«خبر شمال» با توجه به آخرین تلاش‌ها
برای ساماندهی پسماند کمز استان گزارش می‌دهد:

مدیر کل کمیته امداد مازندران:
**یکهزار دستگاه بخاری
بین محرومان استان
توزیع می‌شود**

مدیر عامل شرکت گاز گلستان:
**برخی مشتریان به اندازه
یک روستا گاز مصرف می‌کنند**

مدیر عامل شرکت گاز گلستان گفت: برخی از
مشترکان گاز در گلستان در رده سوم مصرف قرار
گرفته و به اندازه یک روستای کم جمعیت گاز مصرف
می‌کنند که لازم رفتار خود را اصلاح کنند.

مدیر کل میراث فرهنگی گلستان:
**اجرای زیرساخت‌ها در بافت
تاریخی گرگان ۲۱۰ میلیارد
ریال هزینه دارد**

استاندار گلستان تاکید کرد
**ضرورت احداث جاده
جایگزین برای میان گذر پارک
ملی استان**

استاندار گلستان گفت: با همکاری محیط زیست
و وزارت راه و شهرسازی احداث جاده جایگزین برای
خروج میان گذر فعلی از داخل پارک ملی گلستان در
دور دوم سفر دوم هیأت دولت پیگیری می‌شود.

مدیر کل منابع طبیعی گلستان اعلام کرد
**افزایش سرعت انباشت
رسوبات در تالاب انزلی**

مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی مازندران اعلام کرد
**ثبت اطلاعات شهرک‌های
صنعتی در سامانه جی آی اس**

یاسر امینی مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی
مازندران گفت: اطلاعات ۳۸ شهرک و ناحیه صنعتی
استان در سامانه اطلاعات مکانی شرکت شهرک‌های





WWW.TIRANGNEWS.IR

چهارشنبه ۱۳۰۱
۲۶ جمادی الاول ۱۴۴۲ قمری
۸ صفحه قیمت: ۲۰۰۰ تومان

روزنامه اجتماعی فرهنگی

شیراز



رئیس مجمع نمایندگان گیلان تاکید کرد:
ضرورت تقویت تیم اقتصادی دولت



مدیر کل راهسازی و حمل و نقل جاده‌ای استان:
بانوان شاغل نقش تاثیر گذاری در توسعه مازندران دارند



مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی مازندران خیرداد:
ثبت اطلاعات شهرک‌های صنعتی در سامانه جی آی اس



شهردار گرگان:
تربیم مسیر پیاده راه جاده سلامت در دست اقدام است



مشقچه

چهارشنبه ۳۰ آذر ۱۴۰۱ - ۲۶ جمادی الاول ۱۴۴۲ - شماره ۱۳۷۰ - صفحه ۰۰۰۰

رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور خیرداد:

بهره برداری از ۱ هزار واحد مسکونی محرومین در اسفند ماه امسال

کلید ۱۰ هزار واحد مسکونی محرومین که با همت گروه‌های جهانی ساخته شده است اسفند ماه امسال تحویل آن‌ها می‌شود. سردار زهرایی رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور در اختتامیه نهمین زیرمایش چهارگزارن فاطمی در ساری، حفسه تشکیل سیخ راه میان آوردن جوانان در کام دوم افتخارات دانست و گفت: محرومیت‌دانی، اقتصاد مقاومتی، کمک‌های مومنانه و کمک در جوارت پیش بینی شده مانند سیل و زلزله پنهانی برای شناسایی، ثبت و پوشش‌دهی جوانان انقلابی و مومن است. او افزود: تعداد گروه‌های جهانی در زمان تشکیل بسیج سازندگی در سال ۱۳۹۶ فقط ۴۹ گروه بود اما اکنون به ۴۴ هزار گروه جهانی دارای مجوز افزایش یافته است. سردار زهرایی ادامه داد: بیش از ۲۰ هزار گروه جهانی در کشور وجود دارند که برخی از این گروه‌ها در مراحل ثبت، آزمایش و توان‌سنجی...

مشقچه

T I R A N G N E W S

«تیرنگ» از علل پائین آمدن سرانه مطالعه گزارش می‌دهد؛

مردمی که حوصله خواندن ندارند

مدیر کل راه و شهرسازی گلستان خیرداد:
احداث یک هزار و ۵۸۰ واحد دارای قرارداد ساخت در قالب نهضت ملی مسکن گرگان

فرماندار رشت تاکید کرد:
لزوم شناسایی و محصور نمودن ساختمان‌های مخروبه و زمین‌های شخصی رها شده

سرمربی نساجی:
واقعا خجالت‌زده هستیم

فرماندار نوشهر:
۱۵ فعال اقتصادی آماده سرمایه‌گذاری در نوشهر هستند

بولتن خبری مازندران

اینجا همه دلتنگ سادگی هستند



اندیشکده قانون گذاری و حکمرانی مازندران افتتاح شد

صفحه ۲

رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر خیرداد:

جزئیات پرداخت مرحله نخست سود سهام عدالت اعلام شد

همکاری ۶۵ هزار امدادگر با هلال احمر

مشقچه ۳

سخت‌گویی اقتصادی دولت:
حقوق کارمندان ۲۰ درصد افزایش می‌یابد

گزارش

رونق نسبی بازار برنج مازندران با خرید توافقی دولت

بازار لوبان برنج در مازندران با اعلام قیمت توافقی از سوی دولت سبب شد تا خرید و فروش این محصول استواریک رونق نسبی به خود بگیرد دولت به منظور خروج بازار برنج از رکود با اعلام قیمت توافقی، خرید ۲ رقم برنج پر محصول از پنج روز گذشته آغاز کرده است. دولت قیمت خرید توافقی برنج از رقم هر کیلوگرم برنج نازا و فیروزه را با احتساب تا ۱۰ درصد شکستگی به ترتیب ۴۴ هزار تومان و ۴۱ هزار و ۱۰۰ تا ۴۲ هزار تومان اعلام کرد. قیمت توافقی دولت بر اساس کارشناسی با هدف تسهیل تک قیمت بازار برنج و رعایت کنش‌وزان اعلام شده و بررسی‌های میدانی نشان می‌دهد که اکنون این قیمت هم‌تراز بازار برنج با وجود لرزه و هم‌برنج‌کاران از این قیمت واقعی هستند. بر اساس اعلام انجمن تولیدکنندگان و بازرگانان فروش حدود ۶۰ درصد از برنج‌های استان مازندران شده. فروش در آب‌های شالیگری، با باقی مانده وجود دارد که عمده برنج‌های نرفته شده در اختیار کشاورزان است. اگرچه بر اساس اعلام سازمان جهاد کشاورزی مازندران، امسال از ۲۱۵ هزار هکتار زمین‌های که زیر کشت اول رفته بود، حدود ۱۸۰ هزار هکتار آن از رقم پر محصول به نفعی نماند. فیروزه و فجر بوده که نسبت به سال گذشته کمی بیشتر است. اما عمده کشت برنج از رقم محلی طارم و طارم هائمی است که طبق اظهارات صاحبان شالیگری‌ها، خرید توافقی از رقم پر محصول از سوی دولت، روی رونق بازار این رقم نیز تاثیر مثبتی داشته است. عمده خرید مدیر واحد شالیگری در بخش آله آله بلبل و از انگل به بازار برنج مازندران ضمن تأیید اثرگذاری مثبت خرید توافقی بر بازار برنج و تقاضا جهت قیمت توافقی، مورد رعایت کشاورزان است و تکلیف ملامتی به بازار نیز دشمن یا میان این که قیمت ۴۴ هزار تومان برنج فیروزه که به نسبت برنج‌های

مدیر عامل شرکت گاز مازندران خیرداد:

مصرف گاز یک اداره معادل مصرف یک روستا

مشقچه ۲



کانال اطلاع‌رسانی بابل، شهر بهار نارنج
۳۱,۸۰۰ subscribers

بلاغ مازندران
۲,۱۸۴ subscribers

بابل شهر من
۳۲,۶۱۴ subscribers

Pinned message
نارنج، مهر انگشتی سازی «محمد گلعلی‌زاده» آخرین بازمانده از نسل سازندگان

Pinned message
سرزمین فرهنگ و اصالت/رسمی ماندگار که دل‌ها را به هم نزدیک می‌کند

کانال اطلاع‌رسانی بابل، شهر بهار نارنج



پای طرح‌های بیابان زدایی به مازندران هم باز شد

اسماعیل مختاری‌پور معاون فنی و آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران- ساری:

بخش‌هایی از مناطق شرق مازندران، تلمادره، خطیرکوه و بخش‌هایی از محور هزار به دلیل بارش‌های کم در معرض تغییرات اقلیمی قرار گرفته‌اند.

طرح مقابله با بیابان‌زایی در ۱۸ هزار هکتار از مناطق کم بارش مازندران در حال اجرا است.

چهارشنبه، ۳۰ آذر ۱۴۰۱.



شب یلدا پای صحبت‌های قدیمی‌ها در مازندران:

"یلدا" در سرزمین فرهنگ و اصالت/رسمی ماندگار که دل‌ها را به هم نزدیک می‌کند

در مازندران شب یلدا بسیار با اهمیت و گرامی داشته می‌شود. در این شب همه مردم به خانه پدر بزرگها و مادر بزرگها رفته و ضمن دور هم نشینی و خواندن فال حافظ و فردوسی خوانی به خوردن تنقلات و میوه جات خصوصا" انار و هندوانه و ازگیل می‌پردازند و با خوردن و نوشیدن و شنیدن صحبتها و داستان های بزرگترها شب را به صبح می‌رسانند و معتقدند که صبح بعد از یلدا روز پیروزی خورشید بر سیاهی و تاریکی‌ها است.

ادامه گزارش را در سایت بلاغ بخوانید

<https://www.bloghnews.com/report/466954>

#یلدا مبارک



کاهش پنج درصدی صید ماهیان دریایی مازندران

خشایار نواحی مدیرعامل اتحادیه تعاونی ماهیگیران پره مازندران:

از ابتدای فصل صید یعنی هفدهم مهر ماه تا بیستم آذرماه ۲۰۲ تن ماهی صید شد که نسبت به مدت مشابه فصل صید گذشته پنج درصد کاهش دارد

ارزش اقتصادی ماهیان صید شده از ۵۴میلیارد تومان پارسال به ۱۱۹ میلیارد تومان افزایش یافته است.

چهارشنبه، ۳۰ آذر ۱۴۰۱.

کانال‌های تلگرامی

کانال اطلاع‌رسانی بابل، شهر بهار نارنج
۳۱,۷۹۹ subscribers

خبرگزاری فارس مازندران
۲,۹۱۶ subscribers

باشگاه خبرنگاران جوان مازندران
۱,۵۵۳ subscribers



Pinned message

♦ «آخرین بازمانده از نسل سازندگان مهر انگشتی در بابل» تهیه شده در استود



میزبانی از ۸۰۰ بال قو / زمستان گذرانی قوهای سفید مهاجر در تالاب سرخ‌رود

محیط زیست مازندران:

- ♦ حدود ۸۰۰ قطعه قوی مهاجر از انواع، فریادکش، گنگ و قوی کوچک، برای زمستان‌گذرانی، وارد تالاب سرخ‌رود شده‌اند که عمده جمعیت قوهای فریادکش در تالاب سرخ‌رود و ازیاران فرود می‌آیند.
- ♦ جمعیت اصلی قوها از اواسط آذر ماه وارد تالاب‌های استان شده و با افزایش تدریجی دما از اواخر بهمن ماه بعد از سه ماه زمستان گذرانی مهاجرت به مناطق سیبری را آغاز می‌کنند.
- ♦ با توجه به فرود اولین دسته از قوهای مهاجر به تالاب سرخ‌رود، یک دستگاه کانکس برای استقرار شبانه‌روزی محیط بانان و حفاظت و حراست از این پرندگان در محل تالاب مستقر شده است.
- ♦ تالاب سرخ‌رود در مازندران و مابین سه شهرستان محمودآباد، فریدون‌کنار و آمل قرار دارد که هرساله در فصل زمستان میزبان پرندگان مهاجر از جمله قوهاست.

چهارشنبه، ۳۰ آذر ۱۴۰۱.

Pinned message

♦ / کارنامه درخشان مازندرانها در مقابله با فتنه - معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی ا



تئوریزه‌سازی خشونت مقدس پروژه معاندان است / فعال‌سازی قرارگاه رسانه‌ای مقابله با تهدیدات فرهنگی در مازندران

♦ معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار مازندران بر لزوم تشکیل قرارگاه رسانه‌ای باهدف مقابله با تهدیدات فرهنگی و حربه جنگ نرم استکبار تاکید کرد.

@FarsMazand - Link



Pinned message

♦ قائم شهر - بند یک زندان قائم شهر پس از ابلغ حکم قصاص یکی از مح

پسندیده خبرنگاران جوان مازندران



⊙ تغییر ساعات پرواز در فرودگاه ساری

♦ وطن‌خواه مدیرکل فرودگاه‌های مازندران:

♦ ساعت پروازهای روزانه در فرودگاه بین‌المللی شهدای ساری در راستای ترمیم و بهسازی سطوح پروازی، از اول تا پنجم دی ماه امسال به محدوده زمانی ساعت ۱۳ لغایت ۲۴ شیفیت پیدا می‌کند

👉 yjc.news/00Yt24



بولتن خبری
مازندران





بولتن خبری
مازندران



ANALYTICAL NEWS BULLETIN

ابرواژه مطالب کانال‌های فارسی تلگرام در ۲۴ ساعت گذشته (برحسب مجموع بازدید)

ابرواژه مطالب کانال‌های فارسی تلگرام در ۲۴ ساعت گذشته (برحسب تعداد مطالب)



۳۰ آذر ۱۴۰۱
رصد توئیتر فارسی



بولتن خبری
مازندران

#Oplran##مهسا_امینی ، #سقز ، #اعتراضات_سراسری ،

بازتاب ماجرای خانم جوان هنجارشکنی که برای توجیه و آموزش به یکی از بخش‌های پلیس تهران بزرگ هدایت شده بود که ناگهان در جمع سایر افراد هدایت شده به طور ناگهانی دچار عارضه قلبی شده و فوت می‌کند و این موضوع سبب موج سواری معاندین در خصوص حجاب و ایجاد اغتشاشات در کشور می‌شود.

#محمد_مهدی_کرمی

صحبت‌ها درباره اعدام محمد مهدی کرمی از اغتشاشگران

#یلدا_مبارک ، #شب_یلدا

صحبت‌های کاربران در خصوص شب یلدا و رسم و رسوم‌های مختلف ایرانی در این شب

#یلدا_آقافضلی

جوسازی معاندین در خصوص چهل‌مرگ یلدا آقافضلی با فرارسیدن شب یلدا



قیمت‌ها در بازار سکه و ارز

۱۴۰۱/۰۹/۳۰



یورو

خرید: ۳۸۵,۳۵۱
فروش: ۳۸۹,۲۴۴



دلار

خرید: ۳۶۱,۸۱۰
فروش: ۳۶۵,۴۶۵

قیمت هر گرم طلای ۱۸ عیار

۱۷,۴۶۰,۰۰۰

سکه امامی:

۱۸۵/۵۱۰/۰۰۰

سکه بهار آزادی:

۱۸۰/۰۷۰/۰۰۰

نیم سکه:

۱۱۹/۱۰۰/۰۰۰

ربع سکه:

۸۹/۲۵۰/۰۰۰

سکه گرمی:

۴۲/۹۸۰/۰۰۰



بولتن خبری
مازندران



